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 تکذیب حضور دوجنسه ها
  در فوتبال و فوتسال بانوان

رئیس کمیته بانوان فدراسیون فوتبال با رد  �
موضوع وجود افراد دوجنسه در فوتبال و فوتسال 
بانوان تأکید کرد: با رسانه ها و افرادی که بدون دلیل 
و مدرک اقدام به نشر این موضوعات کذب و بی سند 
می کنند، برخورد قضائی خواهند کرد. چند روزی 
است که برخی رسانه ها به موضوع حضور چند 
بازیکن دوجنسه در تیم های فوتسال و فوتبال و حتی 
پدیده همجنس گرایی پرداخته اند. الهه عرب عامری، 
در گفت وگو با ایسنا دراین باره گفت: «تعیین جنسیت 
در مسابقات مختلف بین المللی و به ویژه در زمینه 
بانوان از سال ۱۳۸۹ به شکل دستورالعمل به همه 
کشورها ابلاغ شده و همه فدراسیون ها باید مطابق 
با آن اقدامات خود را انجام دهند. فدراسیون فوتبال 
ایران نیز با توجه به وظیفه ذاتی خود معاینات 
پزشکی کلیه بانوان فوتسالیست و فوتبالیست را در 
تیم های ملی تهیه کرده و در صورت نیاز به مراجع 
ذی صلاح ارائه خواهد کرد.  کلیه باشگاه ها موظفند 
موضوع تهیه گزارش تعیین جنسیت را از طریق 
پزشکان معتمد تهیه کرده و پیش از شروع مسابقات 
لیگ های بانوان به فدراسیون فوتبال ارائه دهند؛ 
این کار طی سال های گذشته انجام شده و مدارک 
آن در کمیته پزشکی فدراسیون فوتبال موجود و 
قابل ارائه است».رئیس کمیته بانوان فدراسیون 
فوتبال با بیان اینکه طرح این موضوعات با هدف 
زیر سؤال بردن جایگاه فوتسال و فوتبال بانوان شکل 
گرفته است، ادامه داد: «به دنبال قهرمانی تیم ملی 
فوتسال بانوان ایران در مسابقات قهرمانی آسیا که 
تحسین همگان را برانگیخت، برخی کشورها که 
هیچ جایگاهی در فوتسال و فوتبال جهان ندارند، 
این موضوعات را مطرح و با استفاده از رسانه های 
مرتبط اقدام به انتشار این قبیل اخبار در سطح 
بین المللی و به ویژه فضای مجازی کردند. موج 
اول این اقدام در سال۹۴ مورد تقبیح و نکوهش 
اکثر رسانه های داخلی و مردم قرار گرفت. جالب 
است که مجددا تعداد معدودی از رسانه های 
داخلی اقدام به شایعه پراکنی و اتهام زنی به 
بانوان فوتبالیست و فوتسالیست کشور کرده اند که 
این موضوع جای تعجب دارد. این رسانه ها قطعا 
مدارک و مستندات مستدل درخصوص موضوع 
تعیین جنسیت و همچنین پدیده همجنس گرایی 
را در اختیار ندارند و تنها براساس شنیده ها و بدون 
تحقیق و تفحص و وجود ادله کافی در مورد این 
موضوع کاملا تخصصی اقدام به اتهام زنی و انتشار 
اخبار کذب می کنند».عرب عامری در پایان تأکید کرد 
با رسانه هایی که این اخبار را منتشر کنند برخورد 
می شود: «قطعا فدراسیون با توجه به وجود مدارک 
و ادله کامل و کافی که در اختیار دارد، در صورت 
لزوم برای حراست و حفاظت از فوتسال و فوتبال 
بانوان کشور، اقدامات لازم را از سوی مراجع قضائی 
ذی صلاح برای پیگیری موضوع انجام خواهد داد 
زیرا معتقدیم اعتمادی که خانواده ها به ورزش 
مملکت دارند نباید به هر بهانه واهی کمرنگ شود».

احتمال گرفته شدن ۹ مدال 
المپیک پکن از ورزشکاران روس

در  � روس  ورزشکار   ۱۴ دوپینگ  نمونه 
المپیک پکن دوباره آزمایش شده است و به 
احتمال زیاد ۹ مدال این کشور از آنها گرفته 
خواهد شد. به  گزارش  ایسنا  و به نقل از سایت
Inside the games، هفته  گذشته اعلام شد با کمک 
تکنولوژیِ روز، ۴۵۴ نمونه دوباره آزمایش می شوند. 
تمرکز این آزمایش ها بیشتر بر روی ورزشکارانی 
بود که در المپیک ریو نیز حضور خواهند داشت.  
آزمایش دوباره نمونه B ورزشکاران تا آخر این 
ماه انجام می شود و نام افرادی که دوپینگ آنها 
اثبات شده است بعد از آن به صورت رسمی اعلام 
می شود. خبرگزاری TASS روسیه و به نقل از یک 
منبع آگاه اعلام کرد فهرستی از ورزشکاران روسیه، 
دوپینگ مثبت داشتند. این خبرگزاری نام این افراد 
را نیز اعلام کرده است که در بین آنها اسامی زیر 
به چشم می خورد: یولیا چرموشانسکایا، مدال آور 
طلای دوی چهار در صد متر، آناستازیا کاپاچیسنکایا 
و تانیا فیروا، مدال آوران نقره دوی چهار در صد 
متر، آنا چیچروا مدال آور برنز پرش ارتفاع که 
در المپیک لندن مدال طلا گرفت، ماریا آباکوموا 
مدال آور نقره پرتاب نیزه، و دنیس نیژگورودف 
مدال آور برنز پیاده روی. در بین این اسامی، نام دو 
کشتی گیر روس نیز به چشم می خورد: مارینا شاینوا، 
مدال آور نقره وزن منهای ۵۸ کیلوگرم زنان و نژدا 
استیو خینا، کشتی گیر وزن منهای ۷۰  کیلوگرم. در 
صورتی که دوپینگ المپیک پکن ورزشکاری مثبت 
شود، بلافاصله نمونه المپیک لندن او نیز دوباره 
تست می شود. اگر دوپینگ این ورزشکاران مثبت 
شود، رسوایی بزرگ دیگری برای روسیه در پی 

خواهد داشت. 

دریچه

پدر دختری که فیلم کتک خوردنش منتشر شد: 
باز هم دخترم را به مسابقه 

می فرستم! 
مهدی مافی، پدر دو دختری که اخیرا فیلم مبارزه  �

آنها در MMA منتشر شده است، در گفت وگو با 
خبرنگار ورزشی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا)، 
اعلام کرد که با هزینه شخصی به مسابقات رفته و 
مسئولیت اعزام بر عهده خودش است. او به «ایسنا» 
گفت: «من به فرزندانم می بالم که در این مسابقات 
حضور پیدا کردند! من با مسئولیت خودم به این 
مسابقات رفته ام. آنها را آماده می کنم تا بتوانند در 
مسابقات بعدی افتخارآفرینی کنند! من منتظر هستم 
که امتحان فرزندانم به پایان برسد و تمرینات را از 
سر بگیریم. فرزندان من برای اولین بار بود که در این 
مسابقات حضور داشتند و اصلا حرف دیگران برایم 
مهم نیست. این باعث می شود که انگیزه بیشتری 
بگیریم تا بتوانند بهتر از قبل کار کنند و شاید پخش 
این فیلم برای آنها بهتر بود!» پدر آرینا و تینا مافی 
با اشاره به اینکه هیچ آسیب جدی ای به فرزندانش 
نرسیده است، ا دا مه  داد: «هیچ صدمه فیزیکی ای وارد 
نشده است. در آن مبارزه آسیب هایی رخ داده، ولی 
خو شبختا نه بعد از مدت کوتاهی این آسیب ها برطرف 
شد. فرزندان من از نظر روحی در شرایط بسیار خوبی 

قرار دارند و با انگیزه ادامه خواهند داد».

فغانی فینال جام حذفی را 
سوت می زند

اسامی داوران بازی فینال جام حذفی فصل  �
۹۵-۹۴ از سوی دپارتمان داوری اعلام شد. به 
گزارش فدراسیون فوتبال، دیدار فینال جام حذفی 
بین دو تیم استقلال تهران و ذوب آهن اصفهان 
روز یکشنبه نهم خرداد ساعت ۲۱ در ورزشگاه 
خرمشهر برگزار می شود. بر این اساس، علیرضا 
فغانی داور وسط بازی است و سجاد طوری و 
حسن ظهیری کمک های او در این مسابقه هستند.

مدیرعامل پیشین باشگاه  پرسپولیس 
آزاد شد

مدیرعامل پیشین باشگاه پرسپولیس دیروز از  �
اوین آزاد شد. به گزارش «ایسنا»، به دنبال فک قرار 
بازداشت موقت مدیرعامل پیشین باشگاه پرسپولیس 

و تبدیل آن به قرار وثیقه، او دیروز آزاد شد. 

خبر
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ارتباط با روزنامه شرق
SHARGHLINE

@ SHARGHDAILY.IR

شرق: والیبال ایران در حالی در رقابت های جام 
جهانی سال گذشته نتوانست جواز حضور در 
بازی های المپیک ۲۰۱۶ ریودوژانیرو را به دست آورد 
که حالا در تنها فرصت باقی مانده شانس بالایی برای 
المپیکی شدن دارد. جام جهانی ۲۰۱۵ شهریور سال 
۹۴ برگزار شد و درنهایت دو تیم برتر این میدان 
(آمریکا و ایتالیا) به المپیک راه یافتند. تیم ملی 
والیبال کشورمان که با قرارگرفتن در رده هشتمی این 
مسابقات از صعود باز ماند، اکنون باید بخت خود 
را در رقابت های جام بین قاره ای در ژاپن بیازماید. 
رقابت هایی که از بامداد روز شنبه با حضور هشت 
تیم برگزار می شود و در پایان، سه تیم برتر به همراه 
تیم اول قاره آسیا سهمیه حضور در المپیک ریو را به 
دست می آورند. اگر یک تیم آسیایی در جمع سه تیم 
برتر قرار بگیرد، تیم چهارم هم صعود خواهد کرد 
و به این ترتیب به ازای قرارگرفتن هر تیم آسیایی 
در جمع سه تیم برتر، یک تیم پایین تر از رده سوم 
هم صعود خواهد کرد. شاگردان رائول لوزانو در راه 
کسب سهمیه المپیک باید با تیم های استرالیا، کانادا، 
چین، ژاپن، ونزوئلا، فرانسه و لهستان رقابت کنند. 
اولین مصاف ملی پوشان ایران با تیم استرالیا خواهد 
بود. تیمی که چهار سال قبل خاطره تلخی برای 
والیبالیست های کشورمان بر جا گذاشت تا حسرت 
رفتن به المپیک ۲۰۱۲ لندن برای همیشه بر دل آنها 
باقی بماند. تیم ملی والیبال ایران با رفتن کواچ، 
حالا رائول لوزانو مربی صاحب نام آرژانتینی را بالای 
سر خود می بیند که همه را امیدوار کرده تا در ژاپن 
بیشترین شانس را برای کسب سهمیه المپیک در 
بین تیم های آسیایی داشته باشد. مصطفی کارخانه، 
مربی پرافتخار والیبال کشورمان آن قدر به این تیم 
خوشبین است که حتی اعتقاد دارد ایران می تواند 
در رقابت با بزرگانی چون لهستان و فرانسه به عنوان 
سه تیم برتر هم المپیکی شود. در ادامه گفت وگوی او 

را با «شرق» می خوانید. 
 شرایط صعود تیم ملی کشورمان را به المپیک  �

ریو چطور می بینید؟ 
با توجه به شرایطی که من از این بچه ها 
می بینم و اطلاعاتی که دارم، همه آنها خیلی 
باانگیزه و مصمم هستند چراکه در وهله اول خود 
بازیکن می داند حضور در بازی های المپیک مقابل 
بهترین های دنیا چقدر مهم و باارزش است. به نظر 
من این موضوع بالاترین ابزار برای بازیکن هاست 
که آنها را از نظر ذهنی و روانی آماده کرده است. 

فراهم  زمینه ای  وقتی چنین 
باشد، دیگر نیاز نیست کادر 
فنی بازیکنش را تجدید روحیه 
کند. این در حالی است که در 
خیلی از مسابقات، کادر فنی 
باید بازیکن را تهییج کند. این 

رقابت ها آن قدر سطح بالایی دارد که کار مربی را 
برای روحیه دادن به بچه ها آسان کرده است. هرچند 
نباید تنها به این قضیه اکتفا کرد و ما باید از نظر فنی 
بهترین عملکرد را داشته باشیم و رقبا را دست کم 

نگیریم. 
 چهار سال پیش تیم ما در همین مسابقات با  �

یک غفلت، شانس رفتن به المپیک ۲۰۱۲ لندن 

را از دست داد. چه کاری باید 
دوباره  تلخ  اتفاق  این  که  بکنیم 

تکرار نشود؟ 
ببینید، شروع کار ما در این 
دوره از مسابقات با تیم های 
ضعیف است. ما نباید همین 
تیم های ضعیف را دست کم بگیریم و باید بهترین 
شروع را داشته باشیم. تیم وقتی کارش را از ابتدا 
با قدرت و پیروزی آغاز کند، قطعا در ادامه خروجی 
بهتری خواهد داشت تا اینکه اولین نتیجه اش با 
باخت رقم بخورد. اولین حریف ما در ژاپن، تیم 
استرالیاست. تیمی که خیلی راحت می توانیم 
شکستش دهیم. ما از نظر فنی واقعا از استرالیایی ها 

سرتر هستیم. والیبال ایران نیاز دارد که به المپیک 
برود. همه تیم های آسیایی حضور در این رویداد 
را تجربه کرده اند و ما هم باید آن را تجربه کنیم. 
المپیک هر چهار سال یک  بار برگزار می شود. نباید 
این فرصت را از دست دهیم. نسل طلایی فعلی 
والیبال ما همه افتخارات را در کارنامه اش دارد. 
فقط المپیک مانده که باید برود. یقینا زدن این 
حرف ها راحت است و همه محاسبات روی کاغذ 

است. ما در عمل باید کار را جدی بگیریم. 
 تیم ملی فعلی را با تیم چهار سال پیش چطور  �

مقایسه می کنید؟ 
قطعا این تیم از چهار سال قبل خیلی بهتر شده؛ 
تجربه بیشتری کسب کرده و پخته تر شده است. 
تجربیات گذشته خیلی می تواند به آنها کمک کند تا 
راه هموارتری در این مسابقات داشته باشند. هرچند 
در این مدت هم دستخوش تغییراتی در کادر فنی 

بودیم. 
 بعد از رفتن ولاسکو، ابتدا کواچ و حالا هم  �

لوزانو هدایت تیم ملی را به دست گرفتند. به 
حضور لوزانو خوشبین هستید و اینکه فرق او با 

ولاسکو چیست؟ 
ولاسکو یک استثنا در والیبال دنیاست و چیز 
دیگری است. او رفته و دیگر نباید به آن فکر کرد. 
الان باید به مربی فعلی فکر کنیم. من به لوزانو 
خوشبین هستم و فکر می کنم شانس رفتنمان به 
المپیک نسبت به نرفتنمان خیلی بیشتر است. باید 
استرس از تیم دور شود تا به نتیجه دلخواه برسیم. 

 ما در ژاپن می توانیم به عنوان سه تیم برتر  �
مسابقات به المپیک برویم یا به عنوان تیم برتر 

قاره؟ 
ما هر دو شانس را داریم؛ مهم این است که 

چقدر آماده باشیم. 
 اصلی ترین رقبای ما کدام تیم ها هستند؟  �

استرالیا، ژاپن و حتی چین رقبای ما در آسیا 
هستند و آن طرف هم فرانسه و لهستان مهم ترین 

حریفان برای ما هستند. 
 اگر به المپیک برویم، بازی در آن میدان را  �

چطور پیش بینی می کنید؟ 
من بازی کردن در این مرحله را که گرفتن سهمیه 
است، خیلی سخت تر از المپیک می بینم. ما انشاءاالله 
به المپیک می رویم و آنجا با استرس کمتری هم 
بازی خواهیم کرد. فکر می کنم این شانس را داریم 
که در المپیک تا شش تیم اول مسابقات بالا برویم. 

مصطفی کارخانه از  رقابت های والیبال انتخابی المپیک می گوید

شانس رفتنمان به المپیک بیشتر  از   نرفتن است

تیم ملی والیبال ایران دیروز در ژاپن در دیداری تدارکاتی قبل از شروع مسابقات انتخابی المپیک به 
مصاف تیم لهستان رفت که در نهایت موفق شد با نتیجه ۳ بر یک این حریف اروپایی خود را شکست 
دهد. والیبالیست های کشورمان ست اول این بازی را با نتیجه ۲۳ به ۲۵ به حریف واگذار کردند ولی در 
ست های بعدی به ترتیب توانست با نتایج ۲۵ - ۲۱، ۲۵ - ۲۱ و ۲۵ - ۱۹ بر لهستان غلبه و با این برد خود 
را برای مسابقات گزینشی المپیک آماده کنند. مسابقات والیبال بازی های المپیک ۲۰۱۶ برزیل مردان با 
حضور ۱۲ تیم برگزار می شود که تاکنون حضور تیم های آمریکا، ایتالیا، آرژانتین، روسیه، کوبا، مصر و برزیل 
به عنوان میزبان قطعی شده است. پنج سهمیه دیگر المپیک ۲۰۱۶ باقی مانده است که در رقابت های 
انتخابی مشخص خواهد شد. والیبال از سال ۱۹۶۴ به صورت رسمی به بازی المپیک افزوده شد و والیبال 

ایران تا به امروز المپیکی نشده است. 

روز گذشته خودروسازان تهرانی و سرخابی های 
اهوازی تکلیف سرمربی فصل آینده خود در لیگ  
برتر را مشخص کردند. حسین فرکی، شاه ماهی 
مربیان لیگ برتری در فصل نقل و انتقالات با وجود 
پیشنهادهای مختلفی که از تیم های لیگ برتری 
داشت، در نهایت با سایپا به توافق رسید تا در لیگ 
شانزدهم روی نیمکت این تیم بنشیند. فرکی از 
جمله مربیان پرافتخار لیگ  برتر است. او که هم در 
جام جهانی بازی کرده و هم در جام جهانی مربی 
تیم ملی بوده، دو فصل پیاپی قهرمانی لیگ برتر را 
به دست آورده است. او در لیگ سیزدهم با فولاد 
خوزستان قهرمان لیگ شد و در لیگ چهاردهم هم 
توانست سپاهان اصفهان را قهرمان لیگ برتر کند. 
فرکی در نیمه های لیگ پانزدهم از سپاهان کنار 
گذاشته شد و امیدوار است با هدایت سایپا روزهای 
خوب فوتبالی اش را تکرار کند. در فصل گذشته 
هدایت سایپا برعهده جلالی بود که در نهایت نتایج 
درخشانی نگرفت. دیگرتیم خودروساز تهرانی هم 
روز گذشته سرمربی خود را معرفی کرد. پیکانی ها 
که با علیرضا مرزبان به لیگ برتر رسیده بودند، بعد از 
اینکه سرمربی خود را از دست دادند و مرزبان به تیم 
خونه به خونه بابل پیوست، با چند گزینه سرشناس 
از جمله حسین فرکی مذاکره کردند و در نهایت روز 
گذشته مجید جلالی سرمربی فصل گذشته سایپا را 
برای نیمکت خود انتخاب کردند. از جمله افتخارات 
سرمربی جدید پیکان در لیگ برتر می توان به قهرمانی 
او با تیم پاس تهران در سال ۸۲ اشاره کرد. او 

همچنین قهرمانی در جام حذفی و سوپرجام فوتبال 
ایران را با صبا در کارنامه دارد. سرخابی های اهوازی 
برای لیگ شانزدهم به سراغ مربیان بومی رفتند. 
بعد از اینکه عبداالله ویسی، سرمربی فصل گذشته 
استقلال خوزستان، به باشگاه سپاهان پیوست، 
مسئولان این تیم اهوازی بعد از بررسی چند گزینه در 
نهایت سید سیروس  پورموسوی را به عنوان سرمربی 
این تیم برای فصل آینده معرفی کردند. پورموسوی با 
کارکردن در باشگاه استقلال خوزستان بیگانه نیست. 
او هم زمان با آمدن استقلال خوزستان به لیگ برتر به 
همراه مجید باقری نیا به عنوان کمک مربی در این تیم 
حاضر شد و پس از اینکه مجید باقری نیا از استقلال 
خوزستان رفت و عبداالله ویسی به این تیم آمد، سید 
سیروس  پورموسوی بازهم به عنوان کمک مربی اول 
در این تیم حضور داشت و در سومین سال توانست 
همراه این تیم قهرمان شود. فولاد خوزستان هم بعد 
از جدایی دراگان اسکوچیچ کروات از این تیم، بعد 
از مذاکره با چند مربی بومی از جمله عبدالصمد 
مرفاوی و سیدکوروش موسوی، در نهایت نعیم 
سعداوی، ملی پوش سابق کشورمان، را به عنوان 
سرمربی خود برای لیگ شانزدهم انتخاب کرد. 
سعداوی در تیم های نفت آبادان و شاهین بوشهر 
سابقه سرمربیگری دارد. او همچنین در تیم ملی 
زیر ۲۱ سال پرسپولیس و فولاد هم به عنوان مربی 
کار کرده است. سعداوی در لیگ سیزدهم به عنوان 
دستیار اول حسین فرکی توانست به مقام قهرمانی 

لیگ برتر برسد. 

مربیان بومی در اهواز
خودروسازان تهرانى مربیان خود را شناختند

«افشین قطبی»، سرمربی اسبق تیم ملی ایران و 
باشگاه پرسپولیس، جایگزین «الکساندر گاما»، سرمربی 
تیم فوتبال باشگاه «بوریرام یونایتد» تایلند شد. این 
باشگاه تایلندی که در لیگ این کشور به جایگاه سومی 
بسنده کرد، در صفحه فیس بوک خود اعلام کرد: افشین 
قطبی، سرمربی باتجربه و اسبق تیم ملی ایران و 
کمک مربی تیم ملی ایالات متحده آمریکا و کره جنوبی 

را به خدمت گرفته است. قطبی گفت تیم های تایلندی 
را از زمان حضور در ایران خوب می شناسم و زمانی که 
با من تماس گرفته شد آن را یک فرصت دیدم تا خود 
را اثبات کنم. او گفت هدفش قهرمانی بوریرام در لیگ  
قهرمانان است. این تیم چهار بار در سال های ۲۰۰۸ 
میلادی، ۲۰۱۱، ۲۰۱۳ و ۲۰۱۴ قهرمان لیگ  برتر فوتبال 

تایلند شده و سه بار جام حذفی را کسب کرده است. 

قطبى سرمربى «بوریرام  یونایتد» تایلند

برنامه

والیبال انتخابی المپیک
شنبه - هشتم خرداد
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